113 1 FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX, Placa MFM8E43 2009/09 R$ 139,59

114 1 FIAT/PALIO WEEK HLX FLEX, Placa MGE0C31 2007/07 R$ 139,59

2.2 O presente acréscimo do contrato 79/2023 passa a viger a partir de 13 de março de 2024.

2.3 O valor do acréscimo corresponde a R$ 418,76 (quatrocentos e dezoito reais e setenta e seis
centavos), referente ao período de 13/03/2024 a 30/05/2024, o valor total da contratação passa a
ser de R$ 85.071,64 (oitenta e cinco mil, setenta e um reais e sessenta e quatro centavos).

CLAÚSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União do exercício de 2024, na dotação abaixo